Dat. Lugduui, 111 kal. aprilis, (pontificatiis nostri) anno tertio. 

1088. EU. Eberilard 11. verpfändet deirr E'oplin von iWühldorf für 
70 Salxb/r?.ger P fund ,  die diesev den Hurgmahnan von nornberg (h. Mühl-  
t l o ~ f ) ,  rrlzd f ü ~  40 P fund ,  die e?. im Verein ruit seineu Schzuiegersöhnen dem 
li=rxbisc/zof für dessen Bectül.fnisse dort awshexahll hatte, Huben lcnd Höfe 
X / L  Lochhei i )~  (bei Mettenheijrq) , Erhnvtircg u n d  ,Mö@ling ( / I .  Xiilzldorf) 
corbehaltlich der 13eslif't~rwg u u d  Hesterrerung. 

i'Ciühldor/; 1246 April 5. 

Or. (16.5 : 18'5) in Wien (A). 
Reg. Meiller, RAS 298 11'' 601. 
Diktat der Salzbiisger Kanzlei; von EIIW geschrieben. - Die Urkiiiide ist zwei- 

mal diirclischnitten; aiißeii von einer Hand aiis der Mitte des 13. Jal1rhiindei.t~: solucio 
facta, non valet. 

1087. '1 1244 hatte B. Albert ad ilzstanlia~n rlon~. nrchkpiscopi ob debilliate~n 
corporis resigniert (Annales s. Rutlb. - Mon. Germ. SS lX, 788. - Moiller, R 4 S  
289 iiu 552) .  
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Nos Eberhardus dei gracia Salzburgensis archiepiscopus, apostolice 
sedis legatus, hoc scripto patere volumus universis, quod Poplino de Mul- 
dorf pro septuaginta libris Salzburgen(sibiis), quas de mandato nostro 
vigilibus de Dorenberch et castellanis tradidit nec non pro quadragitita 
libris, quas idem Poplinus et generi sui Karolus et Gallus nobis aput Nvl- 
dorf pro nostris necessitatibus mutuarunt, possessiones nostras videlicet 
aput Locheim mansos septem, aput Ehertingen curiam unam villicalem, 
molendinum unum et  mansum unum et dimidium, aput Meslingen man- 
sum unum preter solidos tres denariorum Salzburgen(sium), qui contiii- 
gunt Vitulum de Bvrchovsen nomine obligacionis, que in universo con- 
tiuent viginti librarum redditus, assignavimus obligacionis titulo tali forma, 
ut  dicte persone de ipsis possessionibus consuetos accipere redditus tene- 
antur nec ab eisdem possessionibus nostros homines valeant removere e t  
obligacione huiusmodi non obstante homines in prefatis possessionibus 
residentes cum aliis nostris hominibus stevras") inponimus ipsi ad dan- 
dam steuram nobis sint similiter obligati. I n  huius rei testimoniiim hanc 
scribi iussimus litteram nostrique sigilli munimine roborari. Sunt eciain 
huius rei testes: dominus Libhardus de Tegerwac, dominus Heinricus de 
Harschirchen, Saxo, dominus Eberhardus de Wenge et filius suus Eber- 
hardus, dominus Albertus de Levterchouen, dominus Eberhardus de Eber- 
hartingen et filius suus Eberhardus, dominus Heinricus de Chatz- 
pach, dominus Vlricus de Sikingen, Chunradus revter, Vlricus de Hvbe 
Albertus marscliacusb), Chunradus grsmpher et phapliugsr, cives in 
Mvldorf et alii quam plures. Dat. aput Mvldorf, anno domini AI°CCOXLOVIO. 
non. apr., ind. 1111.